
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9570

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:23:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2017

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/01/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Administração de Estágios para Estudantes em
Exercício de Atividades nas Diversas Áreas da Administração Pública Municipal de Sapopema,
conforme Lei nº 11.788/2008.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada em Administração de Estágios para Estudantes em
Exercício de Atividades nas Diversas Áreas da Administração Pública Municipal de Sapopema,
conforme Lei nº 11.788/2008.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2017 20:14:28EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - Nº 08-2017 - ESTAGIA... Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9570/contratacao-de-empresa-especializada-em-administracao-de-estagios-para-estudantes-em-exercicio-de-atividades-nas-diversas-areas-da-administracao-publica-municipal-de-sapopema-conforme-lei-n-117882008/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yyRbdpR.rar

